
Workbook k  tréninku
STOP plácání se 

v byznysu

27.- 29. 3. 2023



Organizační informace

Bude probíhat v pátek v 9:30 na ZOOMu:
https://us06web.zoom.us/j/86091985215 
Kapacita je omezena na 100 žen (kapacitní omezení ZOOMu),
V 9:00, půl hodiny před začátkem, otevřeme čekací místnost na
ZOOMu - vstup do ní co nejdříve, ať máš své místo jisté.
Je to exkluzivní ukázka živého byznys mentoringu, kde zodpovíme
tvé dotazy z Q&A vlákna a budeš mít možnost se zeptat na vše, co
tě zajímá k tréninku, nebo byznys akademii LA Schola.

Zapni si upozornění, ať nepřijdeš o důležité příspěvky
Vše podstatné je zorganizované v Průvodcích

Sdílej své AHA momenty ze všech živých vysílání v AHA vláknech ve
skupině a zařaď se tak do slosování o strategickou konzultaci s
Adélou nebo Ludmilou v hodnotě 15 000 Kč.
Slosování proběhne 3.4.2023 v pondělí

Páteční Laser mentoring s Q&A:

FB skupina:

Soutěž o strategickou konzultaci:

https://us06web.zoom.us/j/86091985215


Kdo patří do tvé cílové skupiny? Komu pomáháš?

+

Marketingový základ

Jaké potřeby svým klientům pomáháš naplnit?



Jak konkrétně pomáháš řešit potřeby svých klientů? (metody,
strategie, nástroje, dovednosti)

+

Marketingový základ

Co je tvoje jedinečnost? Čím je unikátní tvůj způsob práce? Jaká je
tvoje konkurenční výhoda?



Vyprávěj příběh tvé značky (protože příběhy prodávají).

+

Marketingový základ

Co je tvojí misí, posláním, a jaká je vize tvé značky?



Jakého konkrétního výsledku dosáhne/může dosáhnout tvůj klient,
když s tebou začne spolupracovat?

+

Marketingový základ

Kde se tvůj klient nachází?

+



+

Adéla sen
Kvantová terapeutka
tvého byznysu.

Posvítí na temná
zákoutí tvojí Duše 
i podnikání a
spolehlivě odhalí, 
co tě brzdí.

Pomůže ti zpracovat tvé bloky a limity,
navede tě a doporučí super funkční
strategie tobě na míru.

Svoje zkušenosti sbírala v byznysu jako
nezávislá konzultantka krok za krokem,
projekt za projektem, bezmála 20 let.

Naučí tě vědomě snít, ukotvit se pevně ve
svém záměru a tvořit si tak aktivně
skutečně působivé výsledky.

Kdo jsme my?
Ludmila Hoosová

Svou praxi v byznysu a marketingu získávala
více než 15 let – začínala v reklamce a
později budovala multimilionové značky.

Bez zaváhání pokoří to, o čem ostatní tvrdí,
že to nejde. I technická nastavení online
podnikání jsou na ni krátká.

Vidí tvůj bezbřehý potenciál i stahující limity
a ukáže ti, jak s nimi efektivně pracovat,
abys mohla růst do nekonečna a ještě dál.

Vyznavačka slow
marketingu ti poradí
čeho se držet a co v
byznysu nemá
místo. V pár větách
shrne to podstatné,
díky čemu za méně
práce vyděláš víc
peněz.

Byznys akademie LA Schola
Zrodila se díky spolupráci dvou zkušených leaderek Ludmily Hoosové a Adély Sen.

Skočily do toho spolu. Od prvního setkání sdílely společné hodnoty, vizi a energii.

A od té doby si kryjí záda.

Dohromady mají více než 30 let zkušeností v brandingu, marketingu, strategii,
leadershipu a online podnikání.

Proudy jejich znalostí, zkušeností a intuice propojily do mentoringové akademie LA
Schola, aby je mohly předávat dál.

www.laschola.online

https://www.laschola.online/

